Администрация
муниципального образования
[bookmark: _Hlk90970417]сельское поселение «Село Климов Завод»
Юхновский район, Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  января 2022 года						   № 3

О принятии в казну муниципального имущества
муниципального образования сельское
поселения « Село Климов Завод»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением Районного Собрания представителей МО МР   «Юхновский район» от 02.11.2021 года № 120 , решения Сельской Думы  МО сельское поселение « Село Климов Завод» от 19.01.2022 года  № 66, по акту приема-передачи имущества являющегося собственностью муниципального  района «Юхновский район» установленной формы от 30.12.2021 года, на основании Устава муниципального образования сельское поселение « Село Климов Завод» Юхновского  района, Калужской области, администрация МО сельское поселение  «Село Климов завод»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из казны муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» Калужской области безвозмездно в казну муниципального образования сельское поселение « Село Климов Завод» Юхновского района, Калужской области  табличку «Купаться запрещено» 1 (одна) штука, по цене  за единицу – 655.33(Шестьсот пятьдесят пять рублей 33 копейки).

2. Принять имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, безвозмездно в пользование муниципального образования сельское поселение « Село Климов Завод» Юхновского района, Калужской области по акту приема-передачи имущества являющегося собственностью муниципального района «Юхновский район» от 30.12.2021 года установленной формы.

3.   Настоящее Постановление вступает в силу момента подписания.

И.О. Главы администрации
МО сельское поселение
« Село Климов Завод» 				Т.И. Старовойтова